Seznam romskych poradct

+-
Adresa Funkce e-mail / telefon
1. Méstsky afad
Pernstejnské nam. 1 Mgr. Robert socialni pracovnik robert.sutory@mesto-hranice.cz
75337 Hranice Sutory romsky poradce 581 828 445
2. Méstsky ufad Poradce pro
Masarykovo nam. Bc. Bohumila narodnostni mensiny, bohumila.ptackova@mujes.cz
1/167 Ptackova protidrogovy 584 498 414
79027 Jesenik koordinator
3. Méstsky ufad .
Masarykovo nam. 27 gg‘szggg?nearové socialni pracovnice bohdana.ro%%r;bfgga\;%@komce.cz
79852 Konice 9
4, Méstsky ufad
T.G.Masaryka 89 vedouci odboru . I
75131 Lipnik nad Bc. Pavla, socialnich véci a jemelkova@mesto-lipnik.cz
. Jemelkova C 581 722 220
Becvou zdravotnictvi
5. Méstsky ufad ) _
nam. Pfemysla - Socialni sleha.radim@mestolitovel.cz
Bc. Radim . .
Otakara 778 16h pracovnik,romsky 585 153 227
784 01 Litovel Sl¢ha poradce
6. | Méstsky urad o vedouci odboru urbanj@mohelnice.cz
U Brany 2, Mgr. Jifi Urban socialnich vaci
78985 Mohelnice 583 452 163
7.
Magistrat mésta Bc. Markéta romsky poradce, marketa.spurni@olomouc.eu
| . K itni ola . . .
Olomouce Spurna omunitni planovani 585 562 454
8. Mgstsky u.rad , Bc. Gabriela romsk? poradkyné, gabriela.petrzelova@prostejov.eu
Nam. Spojencl 13 N . manazer prevence
- Petrzelova R 582 329 560
Prostéjov kriminality
9. - - Romana
Méstsky ufad . e . s .
Némd&akova, socialni pracovnik, romana.nemcakova@prerov.eu
Smetanova 7 DiS romsky poradce 581 268 734
750 11 Prerov : yp
10. | Méstsky ufad Mgr. Monika Ved.opatrovnictvi a .
Horni névm. 16 FiSarova, Dis. soc. prace, romsky flsarO\ga@OztGernzblerk.cz
785 01 Sternberk poradce 5850865
11. | Méstsky Ufad . i . jana.orehekova@sumperk.cz
M.R Stefanika 20 S¢. Orehekova | socialny pracovnice, 583 388 803
787 01 Sumperk yp 727 865 034
12. | Méstsky ufad
Masarykovo namésti Vedouci odboru iolbert@unicov.cz
&1 Mgr. Ivo Olbert socialnich véci 585 088 345
783 91 Unicov
13. | Méstsky ufad Mgr. Jana vedouci odboru iana.kapplova@muzabreh.cz
Nam.Osvobozeni 15 Kapplova socialnich véci bbbl :

78901 Zabfeh

583 468 120
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